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Reporte de Ejecucion Financiera

Los proyectos que recibieron fondos para su ejecucion durante el
trimestre Julio - Septiembre 2019 se encuentran detallados en la
siguiente tabla:

SNIP NOMBRE PROYECTO MONTO

MEJORAMIENTO ABASTECIMIENTO DE
14082 AGUA POTABLE, PROVINCIA SANTO 37,273,941.00
DOMINGO
AMPLIACION SERVICIOS DE AGUA N
POTABLE EN EL DISTRITO NACIONAL 2O L00

AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL,
BARRERA DE SALINIDAD, MUNICIPIO

SANTO DOMINGO ESTE Y TRASVASE AL 5,982,768.00.
MUNICIPIO SANTO DOMINGO NORTE,

PROVINCIA SANTO DOMINGO

AMPLIACION DEL ACUEDUCTO VALDESIA,

PROVINCIAS, SANTO DOMINGO Y SAN 2,951,932.00
CRISTOBAL

AMPLIACION SERVICIOS DE AGUA

POTABLE EN EL MUNICIPIO SANTO _
DOMINGO ESTE, PROVINCIA SANTO 10,000,000.00
DOMINGO

6807

6809

HABILITACION DE LAS REDES ELECTRICAS

DE LOS SISTEMAS ISABELA, ISA-MANA Y

PLANTA DE VALDESIA Y ESTACION DE 10,224,221.00
BOMBEO EL CALICHE, DISTRITO

NACIONAL Y PROVINCIA SANTO DOMINGO

REHABILITACION SISTEMA HAINA

MANOGUAYABO, MUNICIPIO SANTO :
DOMINGO QESTE, PROVINCIA SANTO 2,000,000.00
DOMINGO

CONSTRUCCION RED DE DISTRIBUCION
AGUA POTABLE HIPODROMO V/
12354 CENTENARIO, PROVINCIA SANTO 5,000,000.00
DOMINGO, MUNICIPIO SANTO DOMINGO
ESTE

HABILITACION DEPOSITOS REGULADORES
EN LOS MUNICIPIOS SANTO DOMINGO _
£ 2
19077 NORTE Y OESTE, LA PROVINCIA SANTO 02 &R7 220,00
DOMINGO, REGION OZAMA

CONSTRUCCION SISTEMA DE POZOS,
PROVINCIA SANTO DOMINGO, MUNICIPIO 935,432.00
SANTO DOMINGO OESTE Y NORTE

REHABILITACION PLANTA DE

TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, 1,080,036.00
VILLA LIBERACION, PROVINCIA SANTO A
DOMINGO

REHABILITACION 17 CANADAS DISTRITO

NACIONAL Y PROVINCIA SANTO DOMINGO,

REGION OZAMA
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12499

12397

14060
14059
14061
S/SNIP

S/SNIP

REHABILITACION DE CANADAS, DISTRITO
NACIONAL, PROVINCIA SANTO DOMINGO

ACONDICIONAMIENTO DE CANADAS
REHABILITACION DE LA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES
(PTAR) DE VISTA BELLA

CONSTRUCCION SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO LOS
ALCARRIZOS SUR, MUNICIPIO LOS
ALCARRIZOS, PROVINCIA SANTO
DOMINGO

REHABILITACION ACUEDUCTO MULTIPLE
SAN FELIPE MAL NOMBRE, VILLA MELLA,
PROVINCIA SANTO DOMINGO, MUNICIPIO
SANTO DOMINGO NORTE

CONSTRUCCION PRIMERA ETAPA DEL SUB-

SISTEMA DE RECOLECCION Y
TRANSMISION DE AGUAS RESIDUALES LA
ZURZA, PROVINCIA DE SANTO DOMING

CONSTRUCCION DE NUEVOS POZOS
SECTORIALES EN EL GSD
MEJORAMIENTO DE LAS REDES DE
DISTRIBUCION EN EL GSD
CONSTRUCCION AICANTARILLADO
CONBOMINIAL SAN MIGUEL

GASTO DE CAPITAL PROYECTO CIUDAD
JUAN BOSCH

CONTRATOS EN PROCESO DE
FORMULACION

TOTAL

4,742,102.00

12,000,000.,00

2,530,572.00

3,042,952.00

250,146,643.00

8,314,277.00

6,568,692.00

3,952,500.00
20,290,689.00
222,931,777.00

747,985,828.00
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4,500,000,000.00

3,922,005,000.00
4,000,000,000.00
2,8 ,145,
3,500,000,000,00 ,846,040,145.00
3,000,000,000.00 2,759,612,308.00
@ 2,500,000,000.00
2,000,000,000.00
1,500,000,000.00 870,877,324.00 1,162,392,692.00
1,000,000,000.00 747,985,828.00 |
s
500,000,000.00 il
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PRESUPUESTADO  PAGADO EN DEVENGADO EN PAGADO DEVENGADO INVERSION
PARA EL 2019 TRIMESTRE TRIMESTRE ~ DURANTE FL ANODURANTE EL ANO RESTANTE
Hustracidn 1: Resumen de la Inversién en 2019
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